

Zamawiający:
Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu
ul. Parkowa 2
42-400 Zawiercie
tel. 326710765, 660 618 012

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) o wartości nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawy PZP, pod nazwą:

Dostawa nowej koparko-ładowarki dla Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu.

- I. W związku z otrzymanymi pytaniami od Wykonawcy, Zamawiający wypełniając dyspozycję art. 284 ust. 6 Pzp w związku z art. 284 ust. 1 i 2, niniejszym udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści SWZ:

Pytanie 1:

Dot. §3 ust 7 Umowy Czy Zamawiający potwierdza, że ma na myśli by Wykonawca w ramach pełnej obsługi serwisowej pokrył koszty przeglądów serwisowych w okresie objęcia maszyny gwarancją?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza, iż w ramach pełnej obsługi serwisowej Wykonawca winien pokryć koszty przeglądów serwisowych w okresie objęcia maszyny gwarancją.

Pytanie 2:

Dot. §3 ust 10 Umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji serwisu liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, iż wskazany w §3 ust. 10 Umowy czas reakcji serwisu „do 3 dni roboczych” oznacza dni robocze tj. od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie 3:

Dot. §3 ust 11 Umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas naprawy sprzętu liczony był w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę i podtrzymuje postanowienia §3 ust. 11 Umowy, zwracając jednocześnie uwagę na możliwość uzgodnienia z Zamawiającym innego terminu naprawy w uzasadnionych przypadkach ze względu na skomplikowany zakres.

- II. Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie powodują przedłużenia terminu składania ofert.
- III. Powyższe wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia nie prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

Zatwierdzam

**wz. Dyrektora
Izabela Zielińska**